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(Lieta C-336/22 (1), f6 Cigarettenfabrik)

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Nodokļi – Akcīzes nodokļa piemērošanas vispārējais režīms – 
Direktīva 2008/118/EK – 1. panta 2. punkts – Papildu netiešie nodokļi akcīzes precēm – Nodokļa 
uzlikšanas nosacījumi – Nodokļa īpašais nolūks – Tabakas izstrādājumiem piemērojamais akcīzes 
nodoklis – Direktīva 2011/64/ES – 14. pants – Nodokļu uzlikšanas noteikumi – Šo noteikumu ievērošana 
attiecībā uz papildu netiešajiem nodokļiem akcīzes precēm – Karsējamā tabaka – Valsts tiesiskais 
regulējums, kurā attiecībā uz šo tabaku ir paredzēta atšķirīga nodokļa struktūra un likme nekā tā, ko 

piemēro kategorijai “cita smēķējamā tabaka”) 
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Tiesvedības valoda – vācu

Iesniedzējtiesa

Finanzgericht Düsseldorf

Pamatlietas puses

Prasītāja: f6 Cigarettenfabrik GmbH & Co. KG

Atbildētāja: Hauptzollamt Bielefeld

Rezolutīvā daļa

Padomes Direktīvas 2008/118/EK (2008. gada 16. decembris) par akcīzes nodokļa piemērošanas vispārēju režīmu, ar ko 
atceļ Direktīvu 92/12/EEK, 1. panta 2. punkts

ir jāinterpretē tādējādi, ka

jēdziens “īpašos nolūkos akcīzes precēm papildus piemērots netiešais nodoklis” ietver papildu nodokli, kurš ir piemērojams 
karsējamai tabakai un kura summa sasniedz 80 % no cigaretēm piemērojamā akcīzes nodokļa summas, atskaitot šai 
karsējamai tabakai piemērojamā akcīzes nodokļa summu.
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